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Sirsnīgi pateicamies Limbažu novada domei un personīgi Lim-
bažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Didzim Zem-
meram, priekšsēdētāja 1. vietniecei Inetai Zariņai un Administra-
tīvās nodaļas vadītājai Antrai Kamalai par brīnišķīgi noorganizēto 
pasākumu, kas bija veltīts 80 gadiem kopš 1941. gada 14. jūnija 
deportācijām, uzmundrinošiem vārdiem vēl dzīvajiem represēta-
jiem un sagādāto cienastu. Paldies represēto pasākumu ilggadīga-
jam vadītājam Jurim Žūriņam. Paldies Sandrai Budevičai un viņas 
abiem kolektīviem - “Reiz bija…” un “Labi, ka tā!” par jauko un aiz-
kustinošo priekšnesumu. Paldies ‘’3 kambari’’ saimniecei Antrai 
Vildei par gardo cienastu un neparasti skaisto galda noformēju-
mu. Pateicamies visiem Limbažu kultūras nama atsaucīgajiem 
darbiniekiem par piedalīšanos atceres pasākuma organizēšanā 
un noformēšanā, skaņas aparatūras nodrošināšanā. 

Mīļš paldies represētajiem un visiem pasākumā klātesošajiem 
par piedalīšanos, atcerēšanos un pieminēšanu.

Limbažu represēto valde

Līgo svētku laikā, šķiet, daba ir pilnbriedā, un no tās varam smelties gan tās skaistumu, gan 
smaržu un enerģiju – visu labo, kas mums patiešām nepieciešams šajā pārmaiņu un izaicinājumu 
laikā. Ir aizvadīts 2020./2021. mācību gads, un pieklusinātāk mācību iestādēs svinīgi tiek sveikti 
absolventi un paldies vārdi tiek vēlēti skolotājiem. 

Lielu pateicību vēlos paust mūsu pedagogiem par viņu entuziasmu – lielo atdevi, veicot savus 
pienākumus pandēmijas laikā. Laikā, kurā kā vēl nekad audzēkņiem bija vajadzīga motivācija, 
iedrošinājums, gudrs padoms, atbalsts un sirsnīgs rīta sveiciens attālinātajā mācību procesā ik 
dienas! Vēlos pateikties ikvienam, kurš operatīvi palīdzēja, organizēja, vadīja attālināto mācību 
procesu ārkārtas situācijas apstākļos. 

Jūs, pedagogi, esat dāvājuši mums gudru, aizrautīgu, zinātkāru jauno paaudzi, kura nākotnē 
spēs pielāgoties pārmaiņām, uzdrīkstēsies realizēt savus mērķus un nebaidīsies no grūtībām. 
Kopā ar vecākiem ir paveikts liels darbs un nu – vasaras pilnbriedā – varam novērtēt tā augļus.

Lai vasarā skaisti notikumi vairo jūsu enerģiju, siltie vakari rod mieru garam, un rīti sniedz 
iedvesmu jauniem izaicinājumiem!

 
Skanīgus, līksmus 
Līgo svētkus vēlot, 
Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs 
Didzis Zemmers

Pateicība

Cienījamie novadnieki!

Limbažu novadā ir noslēdzies liels no-
zīmīgs posms. Plānots, ka jau ar 1. jūliju 
Limbažu novadam pievienosies līdzšinējie 
Alojas un Salacgrīvas novadi. Esmu gan-
darīts, ka šo 12 gadu laikā mūsu novads ir 
strauji audzis un attīstījies. Ja 2011. gadā 
starp Latvijas pašvaldībām teritorijas attīstības indeksa ziņā 
bijām 63. vietā, tad 2019. gadā sasniedzām jau augsto 28. 
vietu. Tas ir apliecinājums tam, ka neskatoties uz izaicināju-
miem, mērķtiecīgi strādājot, var  sasniegt daudz, lai padarī-
tu Limbažu novadu par pievilcīgu, drošu vidi gan senioriem, 
gan jaunajām ģimenēm. 

Plānojot novada attīstību, esam domājuši gan par uzņē-
mējdarbības infrastruktūras sakārtošanu, gan izglītības 
iestāžu, ielu un ceļu, sporta un kultūras infrastruktūras 
atjaunošu. 

Šajā gadā vēl noslēgsies tādi lieli darbi kā sociālā centra 
būvniecība Cēsu ielā 7, sporta halles un Ievu ielas pārbūve, 
Vārzu pludmales izveide, angāra būvniecība Meliorācijas 
ielā, drīzumā sāksies arī stadiona atjaunošanas darbi. Liels 
prieks, ka esam raduši iespēju un priekšnoteikumus jau-
nas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai Limbažos, 
Kr.Barona ielā 1.

Lai atbalstītu iedzīvotāju iniciatīvas, šo gadu laikā esam 
izveidojuši daudz un dažādas atbalsta programmas – gan 
daudzdzīvokļu mājām, gan vecpilsētai, gan biedrībām, spor-
tam un kultūrai, kurās var saņemt Limbažu novada pašvaldī-
bas līdzfinansējumu. Esmu gandarīts, ka šo gadu laikā iedzī-
votāju interese par tām tikai pieaug, apliecinot, ka Limbažu 
novadā ir aktīvi un darboties griboši cilvēki. Šīs atbalsta prog-
rammas ir viens no veidiem, kā iedzīvotājiem varam nākt 
pretī un iesaistīt novada dzīves veidošanā un uzlabošanā.

Vēlos pateikt lielu paldies gan Limbažu novada pašvaldī-
bas un pašvaldības iestāžu darbiniekiem, gan arī Limbažu 
novada iedzīvotājiem par sniegto atbalstu un ieguldījumu!

Arī jaunajā novadā strādāsim, lai ikviena apdzīvota vieta 
justos piederīga un ar savām tradīcijām iekļautos  Limbažu 
novadā! 

Didzis Zemmers,
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs
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Limbažu novadā joprojām ir personas, kuras nepiedalās pašvaldības organizētajā sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanā. Pašvaldības policija 2021. gada maija mēnesī nekustamā īpašuma 
īpašniekiem nosūtīja 67 paziņojumus. Atkritumu apsaimniekošanas likums nosaka, ka vienā 
atkritumu apsaimniekošanas zonā atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus veic tikai viens 
atkritumu apsaimniekotājs, ar kuru pašvaldība ir noslēgusi līgumu. Limbažu novadā atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus sniedz SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas 
organizācija” (ZAAO). Tuvāka informācija par SIA ZAAO pieejama: www.zaao.lv. 

Līgums ar atkritumu apsaimniekotāju ir lētāks nekā administratīvais sods

Atkritumu apsaimniekošanas 
likuma 2. pants nosaka šī likuma 
mērķi, proti, ‘’noteikt atkritumu 
apsaimniekošanas kārtību, lai 
aizsargātu vidi, cilvēku dzīvību un 
veselību, novēršot vai mazinot 
atkritumu rašanos, nodrošinot 
Latvijas teritorijā radīto atkritu-
mu dalītu savākšanu, reģenerā-
ciju un apglabājamo atkritumu 
apjoma samazināšanu, kā arī 
veicinot dabas resursu efektīvu 
izmantošanu, lai palielinātu Lat-
vijas konkurētspēju un veicinātu 
pāreju uz aprites ekonomiku.’’

Pašvaldības policija informē, 
ka turpina veikt pārbaudes par 
neiekļaušanos pašvaldības ko-
pējā atkritumu apsaimnieko-
šanas sistēmā. Gadījumos, kad 
tiks konstatēts, ka nav noslēgts 
līgums par atkritumu apsaimnie-
košanu, Pašvaldības policija lems 
par administratīvā pārkāpuma 
procesa uzsākšanu.

Atkritumu apsaimniekošanas 
likuma 43.panta pirmā daļa pa-
redz, ka par sadzīves atkritumu 
radītāja vai valdītāja nepiedalī-
šanos pašvaldības organizētajā 
sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanā piemēro brīdinājumu vai 
naudas sodu fiziskajai personai 
no desmit līdz simt piecdesmit 
naudas soda vienībām (50-750 
EUR), bet juridiskajai personai — 
no piecdesmit līdz trīssimt nau-
das soda vienībām (250-1500 
EUR).

Atgādinām, ka 2011. gada 29. 
septembra Limbažu novada paš-
valdības domes saistošie notei-
kumi Nr.27 ,,Atkritumu apsaim-
niekošanas noteikumi Limbažu 
novadā” apakšpunkts 4.1. nosa-
ka, ka nekustamā īpašuma īpaš-
nieks, valdītājs vai lietotājs, vai 
šo personu pilnvarots apsaim-
niekotājs papildus šajos noteiku-
mos norādītajiem vispārīgajiem 

atkritumu radītāju pienākumiem 
slēdz līgumu par katrā nekusta-
majā īpašumā radīto sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu 
ar Atkritumu apsaimniekotāju, 
nodrošinot regulāru atkritumu 
izvešanu, ņemot vērā īpašumā 
radīto atkritumu daudzumu (ap-
jomu), bet ne retāk kā:

4.1.4.1. individuālās dzīvoja-
mās mājas – 6 reizes gadā;

4.1.4.2. daudzdzīvokļu dzīvoja-
mās mājas – 1 reizi mēnesī;

4.1.4.3. juridiskas personas, 
saimnieciskās darbības veicēji – 
1 reizi mēnesī;

4.1.4.4. ciemu teritorijā esošās 
vasarnīcas un dārza mājas – 4 
(četras) reizes gadā;

4.1.4.5. pārējās vasarnīcas un 
dārza mājas – 2 (divas) reizes 
gadā.

4.1.5. nepieciešamības gadīju-
mā veic izmaiņas šo noteikumu 
4.1.4.punktā minētajā līgumā, 

nodrošinot sistemātisku atkritu-
mu izvešanu, lai pie atkritumu 
tvertnēm neveidojas atkritumu 
kaudzes.

ZAAO jau kopš 2001. gada vei-
do un uztur atkritumu dalītās 
vākšanas sistēmu. Ieguvumi no 
iesaistīšanās dalīti vāktu atkritu-
mu apsaimniekošanas sistēmā:

- lēnāk pildās sadzīves atkritu-
mu konteiners, līdz ar to mazinās 
izmaksas par atkritumu apsaim-
niekošanu, jo šķirotos atkritu-
mus ZAAO savāc bez maksas;

- tiek samazināts sadzīves at-

kritumu poligonā noglabājamo 
atkritumu daudzums, tādejādi 
saudzējot dabu;

- iespēja dot ieguldījumu da-
bas resursu taupīšanā, jo at-
šķirotie atkritumi kļūst par otr-
reizējām izejvielām, no kurām 
atkārtoti var ražot jaunas preces 
vai izejvielas.  

Vairāk informācija ZAAO 
mājas lapā:

http://www.zaao.
lv/lv/privatpersonam/

skirotu_atkritumu_savaksana

Lai kontrolētu zivju resursu izmantošanu un aizsardzību, Pašvaldības policijas darbinieki turpina 
aktīvu pilsētas ūdenstilpju apsekošanu un zvejas noteikumu ievērošanas kontroli. Atgādinām, ka 
par zveju iekšējos ūdeņos bez attiecīgas atļaujas un par zveju aizliegtā vietā vai laikā, kā arī par zveju 
ar aizliegtiem rīkiem vai paņēmieniem piemēro naudas sodu fiziskajai personai līdz 700 EUR, bet 
juridiskajai personai līdz 4300 EUR, aizliedzot izmantot zvejas tiesības uz laiku līdz diviem gadiem vai 
bez tā.

Konkursa mērķis – stimulēt jaunu komersantu veidošanos Limbažu novadā, motivējot sava biznesa 
veidošanai. Konkursa pieteikumu iesniegšana tiek noteikta laika periodā no 2021. gada 1. jūnija 
līdz 2021. gada 30. jūnijam (ieskaitot). Vienam konkursa uzvarētājam pašvaldības piešķirtā atbalsta 
summa nepārsniedz 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro).

Limbažu sporta halles 
pārbūves darbi projekta Nr. 
8.1.2.0/17/I/018 “Limbažu 
Valsts ģimnāzijas mācību vides 
uzlabošana” aktivitāšu ietvaros lēnām tuvojas noslēgumam. 

Pašvaldības policija sadarbībā ar aģentūru ‘’ALDA’’ 
regulāri veic kontroli par makšķerēšanas noteikumu 
ievērošanu uz Limbažu novada ūdenstilpēm

Par makšķerēšanas, vēžo-
šanas un zemūdens medību 
noteikumu vai licencētās mak-
šķerēšanas, vēžošanas un zem-
ūdens medību noteikumu pār-
kāpšanu piemēro naudas sodu 
līdz 350 EUR, aizliedzot izman-
tot makšķerēšanas, vēžošanas 
un zemūdens medību tiesības 
uz laiku līdz vienam gadam vai 
bez tā.

Pašvaldības policija atgādina 
– ar nelicencētiem zvejas rīkiem 
aizliegts atrasties tiešā ūdenstil-
pes tuvumā, to paredz Ministru 
kabineta noteikumi par rūpnie-
cisko zveju iekšējos ūdeņos.

Makšķerējot vai atpūšoties 
svarīgi ir saudzēt arī dabu un 
vidi – savākt aiz sevis radušos 
atkritumus un neatstāt tos pie 
ūdenstilpes!

Policija aicina iedzīvotājus - 
par pamanītiem iespējamiem 
zvejniecības vai makšķerēšanas 
noteikumu pārkāpumiem neka-
vējoties ziņojiet Valsts policijai 
pa tālruni 110 vai Pašvaldības 
policijai pa tālr. 22017882. Nekā-
dā gadījumā pašiem zvejas rīkus 
no ūdens ārā neņemt, lai neno-
nāktu pretrunā ar normatīvo 
aktu prasībām. 

Limbažu novada pašvaldība aicina jaunos uzņēmējus un biznesa ideju 
autorus iesniegt pieteikumus konkursa “Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai Limbažu novadā 2021. gadā” otrajai kārtai

Līdz šim Limbažu novada paš-
valdības līdzfinansējumu saņē-
mušas dažādas biznesa idejas 
– tehnikas vai iekārtu iegādei, 
ārpakalpojumu izdevumiem 
(grāmatvedības, juriskonsulta, 
reģistrācijas izmaksas), interne-
ta mājaslapas izstrādei, licen-
ču iegādei, specifiska rakstura 
datorprogrammu iegādei un 
darba spēka apmācībai, preču 
zīmes reģistrācijai, telpu re-
monta izmaksām (ja telpas tiek 
nomātas), patentu reģistrācijai, 
augļu, dārzeņu pārstrādei, dār-
za mēbeļu, koka konstrukciju un 

bērnu rotaļu laukumu izgatavo-
šanai, kulinārijas izstrādājumu 
(tortes, cepumi) izgatavošanai, 
skaistumkopšanas un pēdu ap-
rūpes pakalpojumu sniegšanai, 
arborista, mežistrādes pakal-
pojumu sniegšanai, floristi-
kas darbnīcas izveidei un citas 
idejas.

Iesniegtos pieteikumus vērtē 
komisija, kuras sastāvā ir Limba-
žu novada pašvaldības Attīstības 
nodaļas vadītājs, AS „Attīstības 
finanšu institūcija Altum” Vi-
dzemes reģiona vadītāja, SIA 
„Krogzeme” valdes loceklis, IK 

„ROTĀ” īpašniece, SIA „Latvia 
Timber International” valdes 
priekšsēdētājs, Latvijas Investī-
ciju un attīstības aģentūra, Sigul-
das biznesa inkubatora vadītāja.

Sagatavojot pieteikumu par 
interesējošiem jautājumiem, 
aicinām sazināties ar uzņēmēj-
darbības konsultantu Agri Vē-
veri un pieteikties individuālām 
konsultācijām: tālruņa numurs: 
28350218, e-pasta adrese: agris.
veveris@limbazi.lv

Nolikums pieejams pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.limbazi.
lv. 

Aktualitātes Limbažu 
sporta halles būvdarbos

Foto: SIA “Tectum supervising”

Š.g. otrajā ceturksnī jau ir 
pabeigti tehnisko telpu ārējie 
apdares darbi, logu apdares, 
pabeigta jumta seguma mon-
tāža, veikti metāla konstrukciju 
tīrīšanas un krāsošanas darbi. 
Turpinās ārējās apmales pamat-
nes apdares darbi, uzsākti venti-
lācijas montāžas darbi, bruģētā 
laukuma un teritorijas labiekār-
tošanas darbi. 

Būvdarbus objektā veic SIA 
“Marels Būve”, būvuzraudzību 
veic SIA ”Tectum supervising”, 
būvprojektu un autoruzraudzību 
objektā veic SIA “Būvdizains”. 

Projekts tiek īstenots darbī-
bas programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.1.2.specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot vispārē-
jās izglītības iestāžu mācību vidi” 
ietvaros. 

Kopējās projekta izmaksas 
ir EUR 3 081 858,05, ERAF fi-
nansējums ir EUR 1 361 379,51, 
valsts budžeta dotācija - EUR 102 
799,12. 

Projekta īstenošanas laiks: no 
2018. gada 27. marta līdz 2021.
gada nogalei. 

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu koordinatore
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Limbažu novada pašvaldība, sadarbībā ar Carnikavas, Saulkrastu 
un Salacgrīvas pašvaldībām īsteno Darbības programmas 
„Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta mērķa 
„Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 
mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projektu SAM 5.5.1. “Vidzemes piekrastes 
kultūras un dabas mantojuma iekļaušanu tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā” – “Saviļņojošā 
Vidzeme””.

Projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/020 ”Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Limbažu 
novadā” ietvaros tiek veikti ēkas Cēsu ielā 7 būvdarbi, kurus veic 
pilnsabiedrība “DakTehBūve”. Ēkā paredzēts izbūvēt 12 grupu 
dzīvokļu vietas un atelpas brīža pakalpojumu divas uzturēšanās vietas pilngadīgām personām 
ar garīga rakstura traucējumiem, vidēji 8 personām mēnesī. Būvdarbi tiek veikti pēc SIA “JOE” 
izstrādātā būvprojekta, būvuzraudzību objektā veic SIA “Marčuks”. 

Būvniecības process Cēsu ielā 7 turpinās!

Līdz ar vasaras sākumu objektā jau ir veikti me-
tāla jumta seguma montāžas darbi, notekūdeņu 
novadīšanas sistēmas uzstādīšana, uzvilkts de-
koratīvais apmetums, iekšējās santehnikas, ven-
tilācijas, elektroinstalācijas darbi ir veikti, uzsāk-
ta starpsienu reģipša montāža, dakstiņa jumta 
daļas izbūve, siltināšanas darbi un plānota logu 
montāža. 

Projekta īstenošanas laiks - no 2019. gada de-
cembra līdz 2021. gada decembra beigām.

Kopējās izmaksas - EUR 790 123,50, no tā ERAF 
finansējums EUR 497 728,19, valsts budžeta dotā-
cija EUR 20 738,14 un valsts budžeta finansējums 
EUR 42 295,59. 

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu koordinatore

Labiekārtošanas darbi no Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei!

Foto: SIA “Tectum supervising”

Pēc SIA “MARK ARHITEKTI” un 
SIA “ARBERG” izstrādātā būvpro-
jekta, būvniecības un labiekārto-
šanas būvdarbus veic PS “Dak-
TehBūve” par 340 412,55 EUR 
t.sk. PVN, būvuzraudzību objek-
tā veic SIA “Tectum supervising” 
par līguma summu 3 575,55 EUR. 

Labiekārtojuma koncepci-
ja balstīta uz trīs galvenajiem 
punktiem, pa kuriem iespējams 
piekļūt pludmalei. Vārzu plud-
malē tiks izbūvēts piebrauca-
mais ceļš ar teritorijas apgais-
mojumu, kāpu zonā izvietota 
glābšanas stacija, labierīcības, 
velo statīvi, pārģērbšanās kabī-

nes, bērnu rotaļu zona, sauļo-
šanās zona, kas izvietota terašu 
veidā ar stacionāru sauļošanās 
zvilni, soliņiem un multifunk-
cionālajām platformām. Tiek 
izbūvēts notekūdeņu attīrīšanas 
krājrezervuārs un dziļurbuma 
ūdensapgāde, jo paredzēta arī 
pludmales duša un kāju noska-
lošanas vieta. Atpūtniekiem 
un tūristiem noteikti tīkams 
būs arī fotogrāfēšanās stends 
pludmalē. Posmā no publiskās 
peldvietas ”Vārzas” līdz Lauču 
dižakmeņiem plānota vēl viena 
pieeja pludmalei “Sidrabiņi”. 
Šajā vietā tiks izbūvēts segums, 

ērtākai piekļuvei pludmalei, 
multifunkcionālās platformas 
un laipas, velo novietnes, pār-
ģērbšanās kabīnes un atpūtas 
soliņi. Platformas var tikt izman-
totas gan maltītes ieturēšanai, 
gan vienkāršai atpūtai pludmalē 
baudot sauli. Pie Lauču dižak-
meņiem jau izbūvētas laipas, lai 
piekļūtu pludmalei, pārģērbša-
nās kabīnes, velo statīvi un at-
pūtas soliņi.  Visos punktos tiks 
uzstādītas atkritumu urnas un 
informatīvie stendi. 

Lūgums iedzīvotājiem būt pa-
cietīgiem būvniecības procesa 
laikā, lai jau vasaras otrajā pusē 

izveidoto infrastruktūru varētu 
izmantot ikviens pludmales ap-
meklētājs. 

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu 

koordinatore

Tīmekļvietņu vienotā platforma piedāvā pēc vienotiem principiem veidotas, mūsdienīgas un ērti 
lietojamas valsts iestāžu un pašvaldību mājaslapas un paredz radīt vienotu, centralizētu valsts 
pārvaldes iestāžu tīmekļvietņu pārvaldības platformu, kas sniedz priekšnoteikumus publiski radītas 
informācijas vienkāršākai un saprotamākai pieejamībai sabiedrībai.

Saistībā ar kanalizācijas tīklu remontdarbiem, sākot ar 2021. gada 28. jūniju, Jūras iela - posmā no 
Baumaņu Kārļa laukuma līdz Dārza ielai būs slēgta autotransporta satiksmei.

Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

Jau ziņots, ka no 1. jūnija Latvijas Republikā ir uzsākta digitālo 
Covid-19 sertifikātu izmantošana. Savus digitālos Covid-19 
sertifikātus iedzīvotāji var izveidot tīmekļvietnē www.
covid19sertifikats.lv, pieslēdzoties ar kādu no drošas piekļuves 
līdzekļiem (internetbanku, eID u.c.).

Limbažos digitālo Covid-19 
sertifikātu Klientu apkalpošanas 
centrā varēs saņemt jūlijā

Savukārt iedzīvotāji, kuri ne-
lieto internetu vai nevar pie-
slēgties tīmekļvietnē www.
covid19sertifikats.lv ar kādu no 
drošas piekļuves līdzekļiem, sa-
vus digitālos Covid-19 sertifikā-
tus var saņemt kādā no tuvumā 
esošajiem valsts pārvaldes vie-
notajiem klientu apkalpošanas 
centriem. Sākumā iedzīvotāji 
aicināti noskaidrot, kurš tuvumā 
esošais klientu apkalpošanas 
centrs jau ir uzsācis sertifikātu 
izsniegšanu.

To var izdarīt, zvanot pa tālruni 
8989 vai lūdzot kādam ģimenes 
loceklim, tuviniekam apskatīt 
informāciju Nacionālā veselības 
dienesta tīmekļvietnes www.
vmnvd.gov.lv sadaļā “Digitālais 
Covid-19 sertifikāts”.

Limbažu novada pašvaldības 
Klientu apkalpošanas centrā 
(kac@limbazi.lv +371 64023003, 
Rīgas iela 16, 1. stāvs) digitālo 

Covid-19 sertifikātu papīra for-
mātā iedzīvotāji varēs saņemt 
jūlijā – par šī pakalpojuma pie-
ejamību un saņemšanas kārtību  
tiks ziņots.

Pirms došanās uz centru ar to 
ir jāsazinās, lai uzzinātu klientu 
apkalpošanas kārtību Covid-19 
epidēmijas apstākļos. Ja tas būs 
nepieciešams, jāveic pieraksts 
uz konkrētu dienu un laiku. Lī-
dzi jāņem personu apliecinošs 
dokuments (pase vai personas 
apliecība).

Ierodoties klientu apkalpo-
šanas centrā, būs jāaizpilda un 
jāparaksta veidlapa. Centra dar-
binieks vizītes laikā sagatavos 
iedzīvotāja digitālo Covid-19 
sertifikātu un izsniegs to papīra 
formātā. 

Rita Ozoliņa,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Saistībā ar kanalizācijas tīklu remontdarbiem  
Limbažos uz laiku tiks slēgts Jūras ielas posms

16. jūnija pēcpusdienā Limbažu novada pašvaldība pievienojās 
Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotajai platformai

Tīmekļvietne ir piemērota 
lietošanai arī mobilajās ierīcēs – 
viedtālruņos un planšetdatoros. 
Tīmekļvietne pieejama tāpat kā 
iepriekš adresē www.limbazi.lv

Jaunā tīmekļvietne ir ērti lie-
tojama un orientēta uz iedzī-
votāju vajadzībām, lai ērtākā 
veidā atrastu meklēto informā-
ciju. Ir ņemtas vērā mūsdienu 
tendences un uzlabotas vietnes 
piekļuves iespējas. Tīmekļviet-
nei ir izstrādātas dažādas jaunas 
funkcionalitātes, kas nodrošina 
ērtāku informācijas izkārtojumu 
un dažādas papildus iespējas. 
Piemēram, tīmekļvietnē tiek 
atsevišķi izdalītas aktuālās tē-
mas ātrākai informācijas atra-
šanai, kā arī tā pakāpeniski tiek 

pielāgota cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām.

Jaunajā tīmekļvietnē pieejams 
iepriekšējās vietnes saturs, kas 
sadalīts sadaļās – “Pašvaldī-
ba” ,“Novads/ Pilsēta”, “Pa-
kalpojumi”, “Aktualitātes” un 
“Kontakti”.

Sadaļā “Pašvaldība” ievieto-
ta informācija par Domi, domes 
sēžu protokoli, normatīviem ak-
tiem (saistošie noteikumi, noli-
kumi, noteikumi u.c.), budžetu, 
vakancēm, nekustamajiem īpa-
šumiem, iepirkumiem u.c.

Sadaļā “Novads/ Pilsēta” ir 
informācija par izglītības un kul-
tūras jomu, uzņēmējdarbību, sa-
biedrisko kārtību, ezeru apsaim-
niekošanu u.c.

Sadaļā “Pakalpojumi” ievie-
tota informācija par Limbažu 
novada pašvaldības sniegtajiem 
pakalpojumiem. 

Sadaļā “Aktualitātes” atradī-
siet Limbažu novada pašvaldības 
notikumu kalendāru, ziņas par 
aktualitātēm un sabiedrības līdz-
dalības iespējām.

Sadaļā “Kontakti” pieejama 
pašvaldības administrācijas un 
iestāžu kontaktinformācija.

Vēršam uzmanību, ka atseviš-
ķas jaunās tīmekļvietnes sadaļas 
vēl tiek pilnveidotas un uzlabo-
tas, līdz ar to tajās vēl nav pieej-
ams pilnvērtīgs saturs. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste
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Turpinās pieteikšanās mācībām 
pieaugušajiem digitālo prasmju 
izglītības programmās

Ikvienās grūtībās slēpjas kāda iespēja. 
/Alberts Einšteins/

Paldies visām skolēnu ģimenēm par sadar-
bību, sapratni, kopīgu risinājumu meklēju-
miem 2020./2021. mācību gadā, nodrošinot 
nepārtrauktu mācību procesu, skolēnu sa-
sniegumiem mācību olimpiādēs, konkursos, 
skatēs un radošās aktivitātēs, sasniedzot izcilus darba rezultātus!

Limbažu vidusskolas kolektīvs

Aicinām visus, kuriem saikne bijusi un ir ar Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskolu,  2021. gada 3. jūlijā uz skolas 150 gadu 
jubilejai veltīto  “atvērto durvju” dienu. Piedāvājam interesentu 
zināšanai  šīs dienas norises plānu. 

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 150 gadu jubilejas norišu 
plāns 3. jūlijā 

Laiks Pasākums Vieta
10:00 – 20:00 “Atvērtās durvis”, izstāžu 

apskate, dažādas aktivitātes
Skolas telpas un 
apkārtne

12:00 Muzikāls starpbrīdis - Dins 
Sumerags un Dženifere 
Rumpāne

Skolas iekšpagalms

14:00 Muzikāls starpbrīdis - Dins 
Sumerags un Dženifere 
Rumpāne

Skolas iekšpagalms

14:00 – 16:00 Viesu stunda Vadības telts
16:00 Muzikāls starpbrīdis  - grupa 

“Tēva nams”
Skolas iekšpagalms

18:00 Muzikāls starpbrīdis  - grupa 
“Tēva nams”

Skolas iekšpagalms

Būsim atbildīgi un ievērosim valstī noteiktos epidemioloģiskās dro-
šības pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai.     

Viļķenes skola 
gaida savējos

Mēs piedāvājam:
• individuālu pieeju, darbu nelielās klasēs,
• vides izglītības aktivitātes, darbību 

projektos,
• veselību nostiprinošas aktivitātes (projekts 

“Sporto visa klase”, peldēšana u.c.), 
• interešu pulciņu nodarbības (robotika, teāt-

ris, folklora, koris, sports, satiksmes noteikumi, 
zīmēšana),

• pagarinātās dienas grupu (mājasdarbu gatavošana, atpūta, rado-
šās un sporta nodarbības) līdz plkst.18.00, 

• atbalsta personālu-logopēds, psihologs, sociālais pedagogs, pe-
dagoga palīgs, medmāsa

Iesniegums pieejams skolā vai skolas mājas lapā  www.l3v.lv  Ie-
sniegt skolas kancelejā vai iesūtīt elektroniski vidusskola@limbazi.lv 

9. klases absolvent! Un ne tikai…
Izvēlies savu Limbažu vidusskolas piedāvājumu mācībām 10.- 12. 

klasē, arī neklātienē un pievienojies mums! 
Vari mācīties arī 4.- 9. klasēs!
Informācija skolas mājas lapā: 
www.l3v.lv  vai zvanot, tālr. 29493148.
Dokumentu iesniegšana darba dienās no plkst. 9:00 – 15.00
Iesniegums pieejams skolā vai skolas mājas lapā  www.l3v.lv

Tiekamies! Skolas  kolektīvs

Tuvojoties izlaidumiem, 
e-pastā saņēmām daudz 
vēstuļu ar piedāvājumiem 
iegādāties pildspalvas, 
grāmatas, lietussargus un 
daudz ko citu. Mēs skolēniem 
vēlējāmies atrast ko īpašu un 
nozīmīgu tieši viņiem, tāpēc ar 
pasūtīšanu nesteidzāmies.

Limbažu Valsts ģimnāzijas recepšu grāmata

Vienā no pirmdienas sanāks-
mēm skolotāji dalījās ar idejām-
darbam ar skolēniem attālināto 
mācību laikā. Klausījos, kā māj-
turības un tehnoloģiju skolotāja 
Vēsma Bērziņa stāsta, ka skolēni 
prezentācijas veidā iesniedz re-
ceptes. Man šī ideja šķita lieliska, 
jo bija ļoti aktuāla – skolēniem šī 
mācību gada laikā nebija iespēja 
paēst skolas ēdnīcā, un, iespē-
jams, bija biežāk jāpagatavo sev 
ēst pašu spēkiem. Pēc sanāks-
mes aprunājos ar Zani Kalniņu, 
un mums radās ideja par recepšu 
grāmatu, kas būtu lieliska dāva-
na skolēniem izlaidumā un būtu 
praktiski izmantojama ikdienas 
dzīvē. Sarunā ar Vēsmu un di-

rektori Guntu Lāci vienojāmies, 
ka realizēsim šo ideju dzīvē. Tad 
sākās radošais darba process 
– apkopoju, zīmēju, līmēju, krā-
soju... Pēc apkopošanas palīgā 
nāca Velga Kalēja, Zane Kalniņa 
un Ilze Ābola, kuras tekstā ielika 
nedaudz vairāk komatiņu un la-
boja stila kļūdas. Pēc tam jau ar 
nepacietību gaidījām zvanu no 

izdevniecības – jūsu pasūtījums 
ir gatavs!

Sakām lielu paldies skolēniem 
un skolotājiem, kuri dalījās ar sa-
vām receptēm un piedalījās grā-
matas izstrādes procesā. Tagad 
varam lepoties ar savu skolas 
recepšu grāmatu. 

Lai labi garšo! 
Elīze Zuševica

31. maijā tika izsludināta pie-
teikšanās Eiropas Savienības (ES) 
fondu pieaugušo izglītības projek-
tā “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”. Šo-
reiz 47 izglītības iestādes visā Latvijā piedāvā tiešsaistē apgūt digitā-
lās prasmes. Ikviens strādājošais vecumā no 25 gadiem var izvēlēties 
kādu no piedāvātajām 412 izglītības programmām. Pieteikšanās ilgs 
līdz 30. jūnijam tiešsaistē www.macibaspieaugusajiem.lv.

Zīmēšana Māri Dzelzskalnu ir 
saistījusi jau kopš bērnības. 
Viņš zīmēt mācījies no tēva un 
gleznojot tikai ar eļļas krāsām. 
Viņš neesot profesionāls 
mākslinieks, bet savos darbos 
ieliekot sirdi, jūtas un emocijas. 
Mārim ļoti patīkot krāsas – jo 
spilgtākas, jo labāk! Vislabāk 
patīk gleznot ziedus.

Izstādē aplūkoti vairāk kā 
trīsdesmit objekti – ezeri, kas 
lielākoties saistīti ar bijušo 
muižu saimnieciskajām 
aktivitātēm un dzirnavu 
uzpludinājumu izveidi Limbažu 
novada teritorijā. Izstādē dots 
ezeru izcelsmes laiks, analizēta 
to lokācijas izvēle un dzirnavu 
dambju/ aizsprostu ietekme 
uz novada ceļu struktūru. 
Skarti arī apkārtējās ainavas 
pārveides un tās izmaiņu 
jautājumi.

Limbažu vidusskola aicina pieteikt 
skolēnus 1. klasei un turpina skolēnu 
uzņemšanu arī citās klasēs

Multifunkcionālajā Skultes centrā apskatāma  
Māra Dzelzskalna izstāde “Pretīm vasarai”

Māra Dzelzskalna izstādi “Pre-
tīm vasarai” Multifunkcionālajā 
Skultes centrā, Edgara Liepiņa 
ielā 2, varēs apskatīt līdz 5. jūli-

jam. Vairāk par Māri Dzelzskalnu 
un viņa radītajām gleznām va-

rat izlasīt viņa mājaslapā: www.
dzelzskalns.lv

Limbažu muzejā apskatāma izstāde “Kauls šķērsām upei. 
Mākslīgie ezeri un lauku ainavas transformācija  
no Livonijas perioda līdz 20. gs. 20. gadiem”

Šis process,  kas sākās jau no 
15.gadsimta, ienesa labā nozīmē 
drastiskas lauku ainavas izmai-
ņas. Pie senākiem piemēriem 
atzīmējamas – muižas Pālē, Lie-
pupē, Ozolos  u.c. un, protams, 
mūsdienās ar pilsētas apbūvi 
saplūdušās Limbažu pilsmuižas 
struktūras. Ja apkārtnes reljefs 
pieļāva, mākslīgie ezeri varēja 
sasniegt iespaidīgus izmērus, 
piemēram, Ungurpilī, Bīriņos, 
Ķirbižos u.c. Liela daļa no dzirna-

vu ezeriem mūsdienās ir zuduši.
Ezeru dalīšana, slūžu ierīko-

šana, to uzpludināšana saistīta 
ar daudziem interesantiem no-
tikumiem arī Livonijas bruņnie-
cības vēsturē, kuru pārstāstus 
joprojām glabā senās muižnieku 
dzimtas. Piemēram, nostāsts par 
Asteres (Poikern) ezera dalīšanu 
un brāļu Koškuliem (Koszkull) 
sanaidošanos.

Izstāde ”Kauls šķērsām upei. 

Mākslīgie ezeri un lauku aina-
vas transformācija no Livonijas 
perioda līdz 20. gs. 20.gadiem” 
Limbažu muzejā būs apskatāma 
līdz 2021. gada beigām.

Sīkāka informācija: Limbažu 
muzejs, Burtnieku iela 7, Limbaži 

Tālrunis: (+371) 64070632, 
(+371) 28622379

E-pasts: limbazu_muzejs@
limbazi.lv

www.limbazumuzejs.lv 
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Valsts skatuves runas konkurss
Šogad, kā katru gadu, norisinājās Valsts skatuves runas konkurss, 
taču ļoti atšķirīgā veidā. Skolēniem bija jāiesūta savas sagatavotās 
runas priekšnesuma video. Neskatoties uz citādo formātu, 
skolēnu un skolotāju atsaucība bija necerēti liela. Sakām lielu 
paldies par ieguldīto darbu un sasniegumiem.

Dienas aizsteidz kā mirkļi...
***
Mirkļi kā pērles- 
Savijas krellēs vai birst
Smiltīs. Ir laiks būt...
***
Prieka šļakatas
Sakrāso pasauli.
Tā piedzimst mirklis...
Ar šīm Egitas Terēzes Jonā-

nes brīnišķīgajām trīspukstu 

Kristofers Čakstiņš (1.b) I pakāpe
Ance Kustavus (3.b) I pakāpe
Olivers Grinbergs (2.a) I pakāpe
Elza Kraine (2.a) II pakāpe
Krists Malahovskis (5.a) II pakāpe
Grēta Gritenaite (6.c) I pakāpe
Karīna Brikša (9.a) II pakāpe

Vitrupes bibliotēkā bija apskatāma brīnišķīga Viļķenes foto 
mākslinieces Arnitas Eglītes fotoizstāde “Arnitas Eglītes fotomirkļi”

rindām Vitrupes 
bibliotēka saka mīļu 
paldies Arnitai Eg-
lītei par “Arnitas 
Eglītes fotomirkļu“ 
izstādi! Ikviens foto 
mākslinieces darbs 
ir īpašs... ar mirkļu 
burvību...

Ar prieku tiksi-
mies vēl!

Limbažu lidlaukā 10. jūlijā norisināsies šogad vienīgais avio 
šovs “FLY IN LIMBAŽI”. Ikvienam būs iespēja redzēt dažādu 
lidaparātu lidojumus, izpletņlēcēju šovu, augstākās pilotāžas 
paraugdemonstrējumus, Latvijā ražoto, ultravieglo un vienu no 
pasaulē ātrākajām lidmašīnām – Tarragon.

Šogad atkal tiekamies elpu aizraujošajā avio šovā “Fly In Limbaži” 10. jūlijā!

Pasākumā būs redzama arī 
Lietuvas pilotāžas grupa “ANBO” 
trīs lidmašīnu sastāvā. Tā vadībā 
ir Rolands Pakss, politiķis, kas 
bijis Lietuvas prezidents, un lido 
kopš 1973. gada, dažādu aug-
stu sacensību uzvarētājs, vai-
rāk nekā 20 gadus vada Kauņas 
aeroklubu. Trīs lidmašīnām, kas 
traucas ar ātrumu 300-360km/h 
un starp lidmašīnu spārniem at-
tālums ir tikai 1 līdz 3 metri, tas ir 
ļoti sarežģīti.

Ingemārs Butkevičs, avio šova 
“FLY IN LIMBAŽI” galvenais or-
ganizators: “Otrais gads, kad 
organizējam, ievērojot Covid-19 
ierobežojumus, esmu gandarīts, 
ka nolēmām turpināt šo tradī-
ciju. Vēlos, lai cilvēkiem būtu 
pēc iespējas plašākas iespējas 
iepazīties ar aviāciju, uzzināt 
jaunumus. Pasākuma program-
mu veidojam, lai tā atšķirtos no 
iepriekšējā gada, un, iespējams, 
lidmašīnas ķers balonus vai gai-
dāms konfekšu lietus, protams, 
galvu reibinoši un iespaidīgi 
paraugdemonstrējumi”.

Didzis Zemmers, Limbažu 

novada domes priekšsēdētājs: 
“Mēs priecājamies, ka otro gadu 
Limbažu debesīs būs redzami 
galvu reibinoši paraugdemons-
trējumi. Kā cilvēks, kurš no 
augstuma atturas, apbrīnoju šo 
drosmi un meistarību gan pie 
lidaparātu vadības, gan Skydive 
Latvia paraugdemonstrējumos. 
Izveidojusies veiksmīga sadar-
bība un atrasts risinājums, lai 
samazinātu ieejas biļešu cenas, 
un būtu iespēja šo pasākumu 
apmeklēt arī ģimenēm ar ne tik 
augstiem ienākumiem.”

Būs vērojami arī Latvijas Valsts 
robežsardzes aviācijas pārvaldes 
helikopteru lidojumu paraug-
demonstrējumi - robežsardzes 
struktūrvienība, kuras sastāvā 
darbojas Aviācijas dienests, Gai-
sa kuģu tehniskās apkopes orga-
nizācija, kā arī Speciālo operāciju 
dienests “Sigma”. Plānota izglī-
tojoša programma no izglītības 
iestādēm un profesionāļiem.

Šie ir svētki, kas paredzēti, lai 
būtu interesanti visiem, bērniem 
būs īpaši izklaidējoša program-
ma. Pasākuma noslēgumā ap-

meklētājiem būs iespēja pacel-
ties debesīs ar kādu no pasākumā 
esošajiem lidaparātiem, lai izbau-
dītu brīvības sajūtu un apskatītu 
apkārtni no putna lidojuma.

Ieejas biļetes būs iespējams ie-

gādāties www.ticketpoint.lv, sā-
kot ar 15. jūniju, kad valdībā tiks 
precizēti noteikumi par pasāku-
mu apmeklēšanu. Bērniem līdz 
7 gadu vecumam ieeja bez mak-
sas, no 8 līdz 13 gadiem 7 eiro, 

savukārt pieaugušajiem 12 eiro. 
3+ ģimenes kartes īpašniekiem 
– 20 eiro ģimenes biļete. Pirmās 
grupas invalīdiem un bērniem in-
valīdiem līdz 18 gadu vecumam 
ieeja bez maksas.

Vasaras mēnešos ik pirmdienu ir iespēja apmeklēt bezmaksas 
Crossfit 
nodarbības. 
Nodarbības vada sertificēta trenere 
Alise Putraima. Treniņos tiek izmantots 
projektā iegādātais inventārs, kā arī liela 
nozīme ir individuālajam ķermeņa svaram. 
Tiek pielietoti kardio un spēka aerobie 
vingrinājumi, ar augstiem un zemiem fiziskās 
slodzes intervāliem. Nodarbības laikā tiek 
nodarbinātas visas muskuļu grupas. 

Vasaras Crossfit treniņi ar Alisi Putraimu!

Iegūsti ne tikai labāku fizisko sagatavotību, bet 
labāku veselību un iekšējo pašsajūtu. 

Pašreiz plānots, ka treniņi notiks pirmdienās 
plkst. 19:00 Limbažu estrādē vai stadionā. Lū-
gums sekot līdzi aktuālajai informācijai Face-
book.com lapā Limbaži ACTIVE vai sazinoties ar 
treneri privāti T. 28488853. 

Pamatojoties uz noteiktajiem ierobežojumiem 
Ministru kabineta noteikumos Nr. 360, iepriekšē-
ja pieteikšanās uz nodarbību ir obligāta!

Aktivitāte tiek īstenota projekta 
Nr.9.2.4.2/16/I/059 “Pasākumi vietējās sabiedrī-
bas veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Limbažu novadā” ietvaros.  

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu koordinatore

Noslēgusies Olimpiskā mēneša  
aktivitāte “Apbrauc Lielezeru”

Iedzīvotājiem bija iespēja do-
ties izbraucienā apkārt Limba-
žu Lielezeram kopā ar ģimeni, 
draugiem vai vienatnē. Pēc kar-
tes norādēm bija jāatrod un jā-
nofotogrāfē 20 punkti. To kopā 
izdarīja 15 komandas, no kurām 
izlozējām trīs vienības, kas iegūs 
balviņas. Izloze tika veikta mājas 
lapā random.org.

Balvas “Velo – foto orientēša-

nās aktivitātē “Apbrauc Lieleze-
ru” ieguva:

• Komanda “Ozolpēters”
• Komanda “Komandiņa”
• Komanda “Brīvās”.
Specbalvu kā pirmā komanda, 

kas veica “Apbrauc Lielezeru” ak-
tivitāti, ieguva vienība “Zaļupīši”.

Informējam, ka kartes jopro-
jām iespējams atrast oclimbazi.
lv mājas lapā. 

Par godu Olimpiskajam mēnesim, Olimpiskais centrs “Limbaži” 
no 15. līdz 23. maijam rīkoja Velo – foto orientēšanās aktivitāti 
“Apbrauc Lielezeru”.
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Limbažu pilsētas daudzfunkcionālais sporta un veselības 
komplekss no 16. jūnija atsāk trenažieru zāles darbību, ievērojot 
visus epidemioloģiskās drošības pasākumus.

NŪJOŠANAS
NODARBĪBAS 

LIMBAŽOS

BEZMAKSAS

2. un 16. JŪLIJĀ PLKST.18:00

TIKŠANĀS PIE SLIMNĪCAS IEEJAS

IEPRIEKŠĒJA PIETEIKŠANĀS T.28210753

sertificēts fizioterapeits Aigars Saksons

31. maijā bija noslēdzošā diena, kad vēl tika skaitīti kilometri #OCLimbažiIcaicina aktivitātēs “Skrien 
un soļo” vai “minies”. Aktivitātes norisinājās visu mēnesi, iedzīvotājiem sev ērtā laikā dodoties 
fiziskās aktivitātēs, krājot kilometrus.

Olimpiskā centra “Limbaži” riteņbraukšanas izaicinājumu 
mēneša garumā pieņēma 57 dalībnieki, kas kopā veica 22513,9 
kilometru garu distanci. Labākais rezultāts ar veiktiem 2519,4 
kilometriem Andrejam Gerasimovam. Otro labāko rezultātu 
uzrādīja Baiba Ozola. Viņai 1589,7 veikti kilometri.

Kopā ar sertificētu 
fizioterapeitu Aigaru Saksonu 
ir iespēja apgūt nūjošanas 
prasmes, kā arī lieliski pavadīt laiku svaigā gaisā. Jūlijā tiek 
organizētas divas bezmaksas nūjošanas nodarbības Limbažu 
pilsētā 2. un 16. jūlijā, plkst. 18:00. Tikšanās pie Limbažu slimnīcas 
galvenās ieejas. 

#OCLimbažiIzaicina aktivitātēs kopā veikti 
vairāk nekā 40 000 kilometru

Abas aktivitātes norisinājās mājas lapā Distantra-
ce.com. Izaicinājumus kopā pieņēma 143 dalībnie-
ki, kas veica 40198,3 kilometrus!

#OCLimbažiIzaicina – skrien un soļo, krājot km
Skriešanas un soļošanas izaicinājumā piedalī-

jās 86 dalībnieki, kas kopā veica 17684,4 kilometru 
garu distanci. Viscītīgāk sportojusi Līva Puriņa, kas 
veica 1001,8 kilometrus. Otrais labākais rezultāts 
ar 963 kilometriem bija Raimondam Grantam.

Balviņu ieguvēji tika noteikti izlozes kārtībā mā-
jas lapā random.org. No 10 labākajiem rezultātiem 

atsevišķi sieviešu un vīriešu konkurencē tika izlo-
zētas piecas balviņas dāmām un piecas balviņas 
kungiem.

Vīriešu konkurencē pie balviņām tiek:
Raimonds Grants, Arnis Magonis, Artis Mednis, 

Kaspars Pētersons un Sergejs Digulovs.
Sieviešu konkurencē pie balviņām tiek:
Līva Puriņa, Daiga Vilkaste, Dace Vāvere, Andra 

Vanaga un Kristīne Troņenkova.
Apsveicam visus uzvarētājus.

#OCLimbažiIzaicina – minies, krājot km

Tāpat kā skriešanas/ soļošanas izaicinājumā, arī riteņbraukšanā no 
10 labākajiem rezultātiem atsevišķi sieviešu un vīriešu konkurencē 
tika izlozēts pa pieciem sportistiem, kas iegūs balviņas.

Vīriešu konkurencē pie balviņām tiek:
Ilgvars Kalniņš, Pēteris Majors, Edgars Griestiņš, Imants Šnitko un 

Kaspars Ramiņš.
Sieviešu konkurencē pie balviņām tiek:
Jeļena Simanoviča, Evita Zvirgzdiņa, Līga Ceļiņa, Ināra Jermacāne 

un Anta Bojane.
Visus uzvarētājus aicinām sazināties ar mums pa tālr. 28355853 vai 

26316900 (Dāvis).

Ar 16. jūniju darbu atsāk Limbažu peldbaseina trenažieru zāles

Trenēties individuāli vai ap-
meklēt grupu nodarbības var 
tikai tās personas, kuras ir vakci-
nētas pret Covid-19, pārslimoju-
šas Covid-19 vai kurām ir sadarb-
spējīgs testēšanas sertifikāts, kas 
apliecina, ka persona pēdējo 48 
stundu laikā ir veikusi Covid-19 
testu, nosakot SARS-CoV-2 vīru-
sa RNS, un tas ir negatīvs, vai 6 
stundu laikā veiktais SARS-CoV-2 
antigēna tests ir negatīvs.

Sporta kompleksa apmeklētā-
jus aicinām izdrukāt sertifikātus 
papīra formātā vai arī saglabāt 

to savā viedierīcē. Informācija 
pieejama digitālā formātā vietnē  
www.covid19sertifikats.lv.  Līdz 
ar to arī Sporta kompleksa admi-
nistrators varēs ērti pārliecinā-
ties par cilvēka statusu, izmanto-
jot QR koda lasītāju.

Vakcinācijas sertifikāts tiks 
atzīts par derīgu tikai tādā gadī-
jumā, ja pēc Janssen (Johnson & 
Johnson) 1. vakcīnas vai Comir-
naty (Pfizer-BioNTech), Moderna 
abu pošu saņemšanas ir pagāju-
šas vismaz 14 dienas, savukārt 
AstraZeneca/Vaxzevria gadīju-

mā no 22. līdz 90. dienai pēc 1. 
potes saņemšanas vai uzreiz pēc 
2. vakcīnas saņemšanas.

Pārslimošanas sertifikāts tiks 
atzīts par derīgu tikai gadījumā, 
ja pēc pozitīva testa (Koronavī-
rusa 2019-nCov RNS) rezultāta ir 
pagājušas vismaz 11 dienas. Ser-
tifikāta derīguma termiņš – 180 
dienas.

Lai kontrolētu apmeklētāju 

plūsmu un nodrošinātu visu epi-
demioloģiskās drošības pasāku-
mu ievērošanu, apmeklētājiem, 
ierodoties Sporta kompleksa ad-
ministrācijā, pirms katra apmek-
lējuma būs nepieciešams uzrādīt 
kontaktinformāciju par sevi, kā 
arī ierašanās un aiziešanas laiku.

Aicinām apmeklētājus izvērtēt 
savu veselības stāvokli un ne-
apmeklēt sporta nodarbības, ja 

jums ir elpceļu infekcijas slimības 
simptomi (drudzis, klepus, elpas 
trūkums).

Jūnija mēnesī trenažieru zāle 
ir atvērta testa režīmā pirmdien, 
trešdien, piektdien no plkst. 
16:00 līdz 21:00. Otrdien, ceturt-
dien, sestdien un svētdien zāle ir 
slēgta.

Jautājumu gadījumā lūdzam 
zvanīt pa tālruni 27867128.

Bezmaksas nūjošanas  
nodarbības Limbažos!

Droši ņemiet līdzi ģimeni un 
draugus, lai vienotos kopīgā ak-
tivitātē, papildus uzlabotu savu 
veselību un relaksētos no ikdie-
nas darbiem. Nepieciešamības 
gadījumā nūjošanas inventārs 
tiks nodrošināts. 

Pamatojoties uz MK noteiku-
miem Nr.360 un valstī noteik-
tajiem ierobežojumiem, no-

darbības notiks ar iepriekšēju 
pieteikšanos, lai nepārsniegtu 
atļauto dalībnieku skaitu.  

Aktivitāte tiek īstenota projek-
ta Nr.9.2.4.2/16/I/059 “Pasākumi 
vietējās sabiedrības veselības vei-
cināšanai un slimību profilaksei 
Limbažu novadā” ietvaros.  

Aiva Miškovska,
Attīstības un projektu koordinatore
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PASKAIDROJUMA RAKSTS

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 27. maija saistošajiem noteikumiem Nr. 13 
„Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti”

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta trešā daļa nosaka: „Kārtību, kādā saņemami pašvaldību sniegtie sociālie 
pakalpojumi, nosaka pašvaldību saistošajos noteikumos.” Invaliditātes likuma 12. panta pirmajā daļā noteikts „Invaliditātes sekas 
personām ar invaliditāti mazina:[…] Grozījumi Invaliditātes likumā (pieņemti 23.11.2020.) nosaka, ka Invaliditātes likuma 12.panta pirmā 
daļa papildināma ar 4.2 punktu šādā redakcijā:
„4.2 .Personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, kurām ir izteikti un smagi funkcionēšanas ierobežojumi, izņemot personas, kuras 
atrodas ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā, stacionārā ārstniecības iestādē vai ieslodzījuma vietā, nodrošinot tiesības pašvaldībā pēc to 
deklarētās dzīvesvietas saņemt no pašvaldības budžeta apmaksātu aprūpes pakalpojumu;
10. Šā likuma 1. panta 11. un 12. punkts, 12. panta pirmās daļas 4.1 un 4.2 punkts un 2.3, 2.4, 5.2, 6.1, 6.2 un astotā daļa, kā arī grozījumi 12. 
panta pirmās daļas 3., 3.1 punktā un otrajā un 5.1 daļā stājas spēkā 2021. gada 1. jūlijā.”.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts nosaka no pašvaldības budžeta apmaksāta aprūpes pakalpojuma nepilngadīgām personām no 5 līdz 18 gadu 
vecumam ar invaliditāti, kurām ir izteikti un smagi funkcionēšanas ierobežojumi, piešķiršanas un saņemšanas kārtību, kā arī lēmumu par 
aprūpes pakalpojuma piešķiršanu vai atteikumu apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtību.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Neliela ietekme.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Saistošo noteikumu īstenošanai netiek prognozēta tieša ietekme uz uzņēmējdarbības vidi novada pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Neliela ietekme uz administratīvajām procedūrām.

6. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām

Nav attiecināms.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

I. Vispārīgie jautājumi

 1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka no pašvaldības budžeta 
apmaksāta aprūpes pakalpojuma (turpmāk – pakalpojums) nepilngadīgām personām 
no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, kurām ir izteikti un smagi funkcionēšanas 
ierobežojumi, piešķiršanas un saņemšanas kārtību, kā arī lēmumu par aprūpes pakal-
pojuma piešķiršanu vai atteikumu apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtību. 

2. Tiesības saņemt pakalpojumu ir personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar in-
validitāti, kurām ir izteikti un smagi funkcionēšanas ierobežojumi, izņemot personas, 
kuras atrodas ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā, stacionārā ārstniecības iestādē vai 
ieslodzījuma vietā, un kuras savu pamata dzīvesvietu deklarējušas Limbažu novada ad-
ministratīvajā teritorijā. 

3. No pašvaldības budžeta apmaksāto aprūpes pakalpojumu nodrošina Limbažu 
novada Sociālais dienests.

4. Aprūpes pakalpojumu ir tiesīga sniegt fiziska persona (izņemot bērna vecāki 
vai audžuģimene), kurai ir darba vai personiskā pieredze saskarsmē ar nepilngadīgo 
personu no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti, kurai ir izteikti un smagi funkcionē-
šanas traucējumi. 

II. Aprūpes pakalpojuma piešķiršanas nosacījumi un kārtība

5. Lai saņemtu aprūpes pakalpojumu, personas (bērna) likumiskais pārstāvis So-
ciālajā dienestā iesniedz iesniegumu, kurā norāda:

4.1. bērna vārdu, uzvārdu, personas kodu, deklarētās dzīvesvietas adresi;
4.2. likumiskā pārstāvja vārdu, uzvārdu, personas kods, deklarētās dzīvesvietas 

adresi, tālruņa numuru un e-pasta adresi;
4.3. vēlamo pakalpojumu – aprūpes pakalpojums;
4.4. vēlamā aprūpes pakalpojuma sniedzēja vārdu, uzvārdu, personas kodu, dekla-

rētās dzīvesvietas adresi, tālruņa numuru, kredītiestādes rekvizītus.
6. Iesniegumam papildus pievieno likumiskā pārstāvja pārstāvības tiesības ap-

liecinošu dokumentu kopiju, uzrādot oriģinālu, ja dokumenti tiek iesniegti klātienē un 
šāda informācija nav Sociālā dienesta rīcībā.

7. Sociālais dienests izskata šo noteikumu 5.punktā minēto iesniegumu un tam 
pievienoto šo noteikumu 6.punktā minēto dokumentu un:

6.1. Invaliditātes informatīvajā sistēmā pārliecinās, vai komisija bērnam noteikusi 
invaliditāti un izsniegusi atzinumu par īpašas kopšanas nepieciešamību;

6.2. novērtē aprūpes pakalpojuma nepieciešamību, ja bērna vecāki vai audžuģi-
mene nodarbinātības vai citu objektīvu iemeslu  dēļ (pašiem jāsaņem ārstniecības, so-
ciālie pakalpojumi, nepieciešama atelpa, iesaistoties sociālās iekļaušanas aktivitātēs) 
nevar nodrošināt bērna aprūpi un uzraudzību nepieciešamajā apjomā.

7. Sociālais dienests mēneša laikā pēc iesnieguma saņemšanas pieņem vienu no 
šādiem lēmumiem:

7.1. par aprūpes pakalpojuma piešķiršanu līdz 80 stundām mēnesī (pakalpojuma 
sniedzējam tiek apmaksāts faktiski nostrādāto stundu skaits, atbilstoši Sociālajā die-
nestā iesniegtajam apliecinājumam par iepriekšējā mēnesī sniegto aprūpes pakalpoju-

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos  2021. gada 27. maijā Nr. 13
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 27.05.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 41.§)
’PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 17.06.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.12, 2.§)

Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti
Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, Invaliditātes likuma 12.panta pirmās 62 daļu

mu) un pakalpojuma saņemšanas periodu – līdz kalendārā gada beigām vai uz atzinuma 
par īpašas kopšanas nepieciešamību derīguma termiņu; 

7.2. par atteikumu piešķirt aprūpes pakalpojumu, ja persona neatbilst šo noteiku-
mu 7.1.1., 7.1.2.punktā minētajām prasībām.

8. Sociālais dienests 10 darbdienu laikā pēc šo noteikumu 8.punktā minētā lēmu-
ma pieņemšanas par to informē pakalpojuma pieprasītāju (bērna likumisko pārstāvi).

9. Ja aprūpes pakalpojumu nepieciešams saņemt atkārtoti, bērna likumiskais 
pārstāvis iesniedz Sociālajā dienestā iesniegumu par pakalpojuma piešķiršanu šajos 
noteikumos noteiktajā kārtībā.

III. Aprūpes pakalpojuma nodrošināšanas nosacījumi un kārtība

10. Pēc lēmuma pieņemšanas par aprūpes pakalpojuma piešķiršanu Sociālais die-
nests slēdz līgumu ar aprūpes pakalpojuma pieprasītāju un pakalpojuma sniedzēju. Lī-
gumā nosaka pakalpojuma apjomu, tā sniegšanas periodu, līdzēju tiesības, pienākumus 
un atbildību, norēķinu kārtību, citus būtiskus jautājumus, kas saistīti ar pakalpojuma 
sniegšanu, kā arī līguma izbeigšanas nosacījumus. Vienas pakalpojuma stundas izmak-
sas – 4,50 euro stundā, iekļaujot visus nodokļus, kas saistīti ar pakalpojuma sniegšanu 
(bruto atlīdzība 3,65 euro par vienu pakalpojuma stundu).

11. Pakalpojuma sniedzējs šo noteikumu 11.punktā minētajā līgumā noteiktajā 
kārtībā reizi mēnesī iesniedz Sociālajā dienestā apliecinājumu par iepriekšējā mēnesī 
sniegto aprūpes pakalpojumu. Apliecinājumā norāda dienas, kad sniegts aprūpes pa-
kalpojums, un tajās nostrādāto stundu skaitu, un līdzēju apliecinājumus par sniegto un 
saņemto pakalpojumu.

12. Aprūpes pakalpojuma sniegšana personai tiek pārtraukta uz laiku, kamēr pa-
kalpojuma saņēmējs atrodas ilgstošas sociālās aprūpes institūcijā, stacionārā ārstniecī-
bas iestādē vai ieslodzījuma vietā.

IV. Lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtība 
 
13. Sociālā darbinieka pieņemto lēmumu var apstrīdēt Sociālajā dienestā. 
14. Sociālā dienesta pieņemto lēmumu var apstrīdēt Limbažu novada pašvaldībā. 
15. Limbažu novada domes pieņemto lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā pro-

cesa likuma noteiktajā kārtībā. 
 
V. Noslēguma jautājums
 
16. Noteikumi stājas spēkā pēc to pilna teksta publicēšanas pašvaldības informa-

tīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

PIELIKUMS
Limbažu novada pašvaldības 27.05.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.13

„Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti” www.limbazi.lv
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«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība.

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001,

e-pasts:
komunikacija@limbazi.lv, 

tālr. 29124178, www.limbazi.lv.
Iespiesta SIA “Poligrāfijas 

grupa Mūkusala”.
Makets – “Tēls PR®”.

Limbažos
23. JŪNIJĀ 
ZĀĻU TIRDZIŅŠ 
LIMBAŽOS:
Amatnieku tirdziņš uz Parka 
ielas - no Parka ielas 22 līdz 
Mūru ielai
Mājražotāju tirdziņš uz  Rīgas 
ielas - no Jaunās ielas līdz Rīgas 
ielai 10
Jāņu Zāļu tirdziņš uz Pasta ielas 
- no Rīgas ielas līdz Pasta ielai 
1, Limbažu tirgus teritorijā un 
Vienības parkā.
Krāmu tirdziņš – Burtnieku 
kvartālā.

LIMBAŽU BRĪVDABAS 
ESTRĀDĒ
Mīļie draugi, ir pienācis laiks 
mums pilnīgi socializēties un 
tikties klātienē, - tiekamies kon-
certā, kurā skanēs jau zināmas 
un jaunas dziesmas.
Biļetes cena 30 eiro. Vairāk 
informācijas: www.bilesupa-
radize.lv 
Vēršam uzmanību, ka publisko 
pasākumu apmeklējuma no-
teikumi ir atkarīgi no valdības 
izdotajiem noteikumiem un 
lēmumiem, kā arī no pasākumu 

realizētāju izdotiem pasākumu 
iekšējās kārtības noteikumiem, 
kas epidemioloģiskās situā-
cijas dēļ var neprognozējami 
mainīties. Pasākuma norises 
laikā un vietā jāievēro noteiktos 
epidemioloģiskos noteikumus.

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMA 
LOGOS
Līdz 27. jūnijam apskatāma 
TLMS “Dzilna” izstāde - vasaras 
lina tērpi “Vasaras viducī”.

LIMBAŽU EV. LUT. DRAUDZĒ
Jūlijā dievkalpojumi svētdienās 
plkst. 10.00
Baznīca atvērta katru dienu.
16. - 18.07. draudze piedalās 
“Mājas kafejnīcu dienās” ar cie-
nastu draudzes nama pagalmā, 
Dailes ielā 2.

PIE LIMBAŽU MAZEZERA
22. jūnijā no plkst. 22.00 Lim-
bažos pie Mazezera “LĪGO, lai 
TOP!” vasaras vakara mistērija 
ar folkloras kopu DELVE. Tiks 
iedegts lielais ugunskurs, būs 
ar uguns lāpām izgaismots 
Mazezera krasts, veidojot Lat-
vijas valsts kontūru. Ievērojot 
ierobežojumus, pievienosimies 
vasaras vakara mistērijai, lai 

kopā piedzīvotu saulgriežu 
nakts burvību. Šie dabas svētki 
ir laiks, kad smelties mūsu 
senču zināšanas, izjust savu 
piederību dabai, kā arī gūt 
spēkus un enerģiju visai vasarai 
un gadam!

Katvaru 
pagastā
PIE POCIEMA 
KULTŪRAS NAMA 
22. jūnijā plkst. 22.30 pie Po-
ciema kultūras nama BRĪVDA-
BAS KINO  -  Jāņa Streiča filma 
“Limuzīns Jāņu nakts krāsā”. 
Būsim piesardzīgi, ievērosim 
valstī noteiktos epidemioloģis-
kos drošības noteikumus!

Limbažu 
pagastā
10. jūlijā plkst. 11.00 2020. 
gadā dzimušo Limbažu pagastā 
deklarēto bērniņu sveikšana 
pagalmā pie Lādezera pirms-
skolas izglītības iestādes. 
Sabiedriskajā centrā ,,Lādes 
Vītoli’’ Anša Brasliņa vadītās 

gleznošanas studijas dalībnieku 
darbu izstādes atklāšana plkst. 
14.00. No plkst. 23.00 Limbažu 
pagasta nakts mistērija izgais-
motajos objektos (precīzāka 
informācija sekos).

Pāles 
pagastā
23. jūnijā Pāles pagastā nori-
sināsies “Līgo velobrauciens”. 
Aptuvenais maršruts 35 km pa 
koplietošanas ceļiem un takām. 
Senioriem un bērniem būs ie-
spēja braukt mazo apli - 15 km. 
Dalībnieku reģistrācija plkst. 
9.30 pie Pāles pamatskolas – 
starts plkst. 10.00. Aicinām 
dalībniekiem tērpties un 
velosipēdus noformēt atbilstoši 
Līgo svētkiem. Bērniem līdz 12 
g. v. jābūt līdzi vienam pieaugu-
šajam un jābūt līdzi dzerama-
jam ūdenim un cepurei. Finišs 
pie Pāles pagasta pārvaldes. 
Informācija pa tālruni +371 
29376833 (Jānis).

Skultes 
pagastā

SKULTES 
MULTIFUNKCIONĀLAJĀ 
CENTRĀ
Līdz 5. jūlijam Māra Dzelzskalna 
izstāde “Pretīm vasarai”. 

MANDEGĀS 
(ATPŪTAS VIETĀ PIE AĢES)
21. jūnijā plkst. 21.00 ar Saul-
griežu nakts ugunskuru Līgo 
dienu ieskandinās pasākumā 
“Caur zemi, gaisu uguni un 
ūdeni”.

Umurgas 
pagastā
23. jūnijā plkst. 17.00 kanālā 
Re:TV Brīnumainā Jāņu nakts 
Umurgā!

Vidrižu 
pagastā
PIE SPORTA UN KULTŪRAS 
CENTRA “VIDRIŽI”
22. jūnijā no plkst. 19.00 - 
22.00 pie Sporta un kultūras 
centra “Vidriži” Līgo svētku 
krodziņš. Būs iespēja iegādāties 
kādu svētku ēdienu un dzērie-
nu, ko svētku atmosfērā baudīt 
pie galdiņiem. Par muzikālo no-
formējumu parūpēsies kapela 
“Labi, ka tā”.

KULTŪRAS IZGLĪTĪBAS 
CENTRĀ “MELNGAIĻA 
SĒTA”
22. jūnijā no plkst. 12.00 pa-
sākumā “Jāņu zāles visapkārt 
mums”. Būs radošās darbnī-
cas – keramikas, enkaustikas 
gleznošanas nodarbības, kuras 
caurvīs Jāņu zāles – veidosim 
māla traukus ar ziedu motīviem 
un gleznosim, jo kas teica, ka 
Jāņu zāles jāliek tikai vāzē vai 
jāpin vainagā... Iepriekšēja pie-
teikšanās pa tālr. 20610714.

Viļķenes 
pagastā
22. jūnijā plkst. 20.00 pie 
Viļķenes kultūras nama “Visa 
laba Jāņu zāle…” Vasaras saul-
griežus ieskandinās Viļķenes 
amatierteātris, pūtēju orķestris 
“Lemisele”, vidējās paaudzes 
deju kolektīvs “Savieši”, jau-
niešu deju kolektīvs “Dīdeklis”, 
ansamblis “Sonante”. Lūdzam 
ievērot valstī noteiktos iero-
bežojumus un piesardzības 
pasākumus Covis-19 izplatības 
mazināšanai.

LAIKS – tas esmu es. Ar mirkļa ātrumu, atverot durvis no pagātnes uz šodienu. Vissvarīgākais ir laiks, 
kurā esi šobrīd, jo tas ir tavs laiks. Piepildīts ar mīlestību, ikdienas darbiem un nākotnes plāniem, ar 
prieku un laimi, ar rūpēm un raizēm. Laiks reizēm ir nežēlīgs un rūda tevi apjukumā, vienlaikus – tik 
daudz ko māca.

30.-31. jūlijā pilsētas svētki  
“Limbaži līksmo 2021” “Es un šis laiks”

Ikkatram no mums šajā pasau-
lē ir dots laiks, kurš jāizdzīvo tā, 
lai dzīve būtu krāsaina un bagā-
ta. Vissvarīgākais ir laiks, kurā 
esam šobrīd, jo tas ir mūsu laiks.

Iepriekšējā gada laikā mēs ie-
mācījāmies piesardzību ar dis-
tanci, tikmēr cenšoties saglabāt 

draudzības tuvību. Bijām spiesti 
apgūt tik daudz kā jauna un vis-
biežāk attālināti, ka vienubrīd 
sēdēšana četrās sienās ar aizvēr-
tām durvīm vairs nešķita nekas 
neparasts, kamēr vien pieejams 
bija internets un pareizā parole. 
Lai vai kā – mēs tagad esam gana 

viedi, lai dotos tālāk.
Šogad svinēsim Limbažu pilsē-

tas svētkus ar durvīm plaši vaļā –  
šī ir mūsu pilsēta, mūsu mājas, 
tāpēc droši klauvē, mēs atvēr-
sim! Ja durvis jau vaļā, nekautrē-
jies, nāc iekšā. Mēs esam gatavi 
dalīties šajos svētkos drošā klāt-

būtnē un viesmīlīgā tiešsaistē. 
Vienalga, vai tu esi savējais, vai 
ciemiņš – laipni lūgti, jūties kā 
mājās! Limbaži līksmo!

Šī gada 30. un 31. jūlijā Limba-
žu pilsēta svinēs savus svētkus ar 
krāšņu pasākumu programmu, 
piedāvājot pasākumus, kas būs 
epidemioloģiski droši sabiedrī-
bai, svaigā gaisā un ar iespēju ie-
vērot nepieciešamo distanci.

Uz tikšanos 30. un 31. jūlijā 
Limbažos!


